יחידת לימוד בין-תחומית (בכימיה ובביולוגיה) לתלמידי י"ב

פיתוח, הפעלה והערכה

חיבור לשם קבלת התואר
דוקטור לפילוסופיה

מאת
אילנה שמידט – הופפלד

מוגש למועצה המדעית של מכון ויצמן למדע
רחובות, ישראל

אפריל 1986 ניסן תשמ"ו

תקציר

עבודה זאת מתמקדת בפיתוח, הפעלה והערכה של יחידת לימוד חדשה בנושא "מולקולות ותאים במערכת החיסון". יחידת הלימוד הוצעה כיחידת בחירה לתלמידי י"ב הלומדים כימיה או ביולוגיה בהיקף נרחב.

היחידה חדשנית בגישה הבין-תחומית ובאסטרטגיות ההוראה המגוונות שננקטו בה.